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Sak 25/10 Innkalling og saksliste godkjent 
 
Sak 26/10 Orienteringssaker 

- IF og LLE skal arrangere 2 fagdager under arrangementet ”Ka vil DU bli” våren 2011. 
Den ene dagen er for ungdomsskoler i Fana, den andre for Ytrebygda. Elevene søker 
om plass på forhånd, rom for 30 hver dag. 

- Tysk, fransk, spansk og engelsk jobber med innspill til søknaden fra HF om å delta i 
ny periode for kvoteordningen 2011-2014. 

- Opptakstall til master: engelsk 21, fransk 4, italiensk 3, russisk 4, spansk 10, tysk 4. 
- Vi trenger nye studentrepresentanter i UUI og instituttrådet. Studiegruppa diskuterer 

rekruttering med ledelsen. 
- En orientering om og diskusjon rundt årets opptak gjennom SO, som har slått veldig 

uheldig ut for HF og IF-fagene. Det oppleves som veldig frustrerende og paradoksalt 
at fag som sliter med rekrutteringen ikke får ta opp alle kvalifiserte studenter, særlig 
når det er en venteliste med kvalifiserte søkere i SO (og antall ja-svar ikke fyller 
kvoten fastlagt i opptaksrammen). Ønske om at undervisningsleder tar saken opp i 
ledergruppen, og at de negative konsekvensene synliggjøres. 

 
Sak 27/10 Vedtakssak: FRANDI301 
FRANDI301, nytt emne i lektorutdanningen, godkjent med de endringer som kom fram i 
møtet. 
 
Sak 28/10 Vedtakssak: TYSDI301 
TYSDI301, nytt emne i lektorutdanningen, godkjent med de endringer som kom fram i møtet. 
 
Sak 29/10 Orienteringsmøtenes rolle 
Trenger vi orienteringsmøtene for 2. semester 100-nivå i høstsemesteret? Hvilken funksjon 
har orienteringsmøtene på bachelorprogrammene?  
Det ble en diskusjon rundt o-møtenes funksjon, og det ble klart at de ulike fagenes behov for 
disse møtene var veldig forskjellig. Særlig når det gjelder møter for studenter i 2. semester på 
100-nivå er erfaringene med oppmøte og nytteverdi forskjellige innad på instituttet. 



 
Diskusjonen dreide seg også om form og innhold i orienteringsmøtene for helt nye studenter. 
Det ble fremhevet at dette er studentenes aller første møte med UiB og HF, noe som er viktig 
å ha i bakhodet når vi lager opplegg for møtet. Hvor mye trenger studentene av administrativ 
informasjon? Trenger de først og fremst en faglig smakebit, et innblikk i fagområdet de skal 
begynne å studere? 
 
Møtet kom ikke fram til noen enighet om føringer i forhold til antall møter eller form og 
innhold. Men fagmiljøene bør diskutere dette internt utover høsten, slik at både ansatte og 
studenter får mest mulig ut av de møtene som blir arrangert. 
 
Sak 30/10 Vedtakssak: Studieplanendringer, fransk 
Endringene i emnebeskrivelsene for FRAN302, FRAN105 og FRAN201, samt 
emnebeskrivelse for et nytt emne FRAN202 (7,5 stp) ble godkjent med de endringer som kom 
fram i møtet. 
 
Sak 31/10 Eventuelt 
Studieleder ba om å få oppnevne en liten arbeidsgruppe som skal jobbe fram et opplegg 
for ”Ka vil du bli”-dagene.  
Medlemmene: Kjetil Berg Henjum, Ingunn Voster, Siri Fredrikson. Fredrikson skal rekruttere 
en vitenskapelig ansatt til, og kontakte LLE om videre samarbeid og koordinering. 
 
 
26. august 2010 
Harald Ulland, undervisningsleder 
Siri Fredrikson, sekretær 


